בפני כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר
בעניין: מדינת ישראל
תביעות ירושלים
נגד
פלוני
המאשימה
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד חנן רובינטשיין

### גזר דין

#### כתב האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע 2 עבירות של תקיפה סתם כלפי אשתו (להלן - **המתלוננת**) עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן - **החוק**), ובביצוע 2 עבירות איומים כלפי המתלוננת, עבירה לפי סעיף 192 לחוק.

מעובדות האישום הראשון עולה, כי ביום 5.10.2018 במטבח בביתם של בני הזוג, בזמן שהנאשם בישל, עברה המתלוננת במטבח בסמוך אליו, הנאשם דחף לכיוון גופה דלת ארון מטבח ופגע בה. בהמשך, כשעברה שוב המתלוננת ליד הנאשם, דחף הנאשם לכיוון גופה את דלת המקרר ופגע בה.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצויינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב חשוון תש"פ, 10 נובמבר 2019, במעמד הצדדים.